SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, 
SECRETARIA MUNICIPAL DE AÇÃO SOCIAL E CIDADANIA E SECRETARIA MUNICIPAL DE 
EDUCAÇÃO.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

ÓRGÃO UNIDADE
ORÇAMENTÁRIA

PROJETO
/ATIVIDADE

ELEMENTO DE 
DESPESA

FONTE DE 
RECURSO 

08 09 2.300 3.3.9.0.30.00.00 14

VALOR: R$. 2.850,00 (DOIS MIL, OITOCENTOS E CINQUENTA REAIS) 
VIGÊNCIA: De 1º/10/2020 a 31/12/2020. 
AMPARO LEGAL: Lei Federal n° 10.520, de 17 de julho de 2002, Decreto Federal nº 10.024/2019, 
Lei nº 13.979/2020 
LICITAÇÃO: Pregão Eletrônico Registro de Preços nº 011/2020.
DATA DO CONTRATO: 1º/10/2020.

[...]

Municipalidade (Almoxarifado), localizado à Praça Jayme Barros, nº 50 – Centro – Teodoro 
Sampaio - BA, CEP: 44.280-000, onde estão dispostos:  01 Salão e 01 Banheiro, atendendo à  
solicitação da Secretaria Municipal de Administração e Finanças. Contratado: senhor RAIMUNDO
DUARTE DIAS FILHO. Valor: R$. 12.540,00 (DOZE MIL, QUINHENTOS E QUARENTA REAIS).
Base Legal: Art. 24, inciso X da Lei Federal nº 8.666/93. 
E para constar, foi lavrado este Termo de Publicação que será assinado por mim, Joseval Silva 
de Argolo Azevedo. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, em 01 de outubro de